ypoct  
 p decipio

yppite pp qd de ipis dno dicit  
 Ne attendite a flis pphet q veni-  
 unt ad vos iustitiam omni in  
 fructu aut sicut lupi rapaces Con-  
 siderate enim talia filiaut pp hoc ut  
 facilius adipiscantur alia statuunt  
 dignitate aliquid aut aliud in fiam  
 caritatem aut offitium aliquid dicit An  
 pro ut alij libentius sibi largietur  
 talia aut alias felius ad eam  
 adipiscantur ut etiam in exemplis  
 aliorum aut alios defraudat qui sibi  
 edunt pp appente stitate aut  
 pp hoc ut alicui meliori favor  
 fiat sicut p hoc decipiat ut  
 in se carnalium amore et tunc  
 magis p hunc alliciat et qd similes  
 paret et eos qd sicut qd qm hunc  
 finis illis yppos sicut piores et  
 tanta pccati est qm qm tunc consi-  
 derat an qd fuerit gloriā dñis  
 que sibi inerat et tam no sicut gloriā  
 digna ut qd sicut dicit pulcher  
 sang nobilis et qd bonis ne et for-  
 tune et reputas ista Equia magis  
 bona uoluit ea alijs manifesta  
 fieri pp ea maior ueliorat ex-  
 cellencior reputari qua talia no  
 hinc an orose dicit qd iactant  
 alijs ea que Equia magna mal-  
 ad piam laude et excellencia  
 tunc an qd sicut gloriā dicit in  
 uelibus ut notant sicut p pflui  
 p p qd sicut facit qd mco  
 uuijs i magno et pter ncc qd  
 edificijs in mms mndis et pre-  
 ciosis vestibz qd pflua facta qd  
 pbi sibi magis ut notius dñm  
 et qd sicut gloriā dicit et alijs  
 quibus magis malis et ignominios et  
 deludo ut deludo p mto aut  
 de iusta aliorum opssione aut de  
 luxuria aut de dicitate et

Considerat itaq an i istis qd sicut  
 gloriā itaq appetit gloriā alijs  
 aliorum uenire ad noticia aliorum ap-  
 plaudum eorum ut et an ore se de  
 talibus iactant alijs alijs eorum de  
 se gloriā recitando an exteriori  
 et ppe dicit sicut an qd sicut lau-  
 dem et gloriā dicit sicut p apud  
 istos qui no sicut no sicut p  
 Not gloriā dignū ut si appetit  
 apud rudes qd dicit dicit re-  
 putat aut qd rudes et aut se  
 coram ipis iactant ore aut ex-  
 teriori ppe gloriā dicit hoc om-  
 ni dicit et uanū sicut de talibus  
 bonis qd tunc et appud  
 apud istos qui hunc bono no sicut  
 aut no reputat sicut qd dicit  
 an dicit sicut bonis aut mal-  
 excellencior qd sicut gloriā istam  
 sicut in se referendo et no laude  
 dei qui id bonū largietur et aut  
 aduicet et saluū pū ut p p p  
 qua illi bonū sicut dicit ut si ap-  
 petit ut uera bona q in se hinc  
 ut sicut iustitiam aut opa pialia  
 ut sicut uigilie et dicit sicut  
 alijs multa sicut ut ex hoc laudet  
 aut p mclidi hinc an se hinc iact-  
 tant alijs hinc bona sua aut alia  
 bona referendo ad piam laude et  
 pū exaltationem an alijs pntibus  
 se culpauit et ab hoc quilibet et  
 deus et reputant dñm opa pialia  
 coram alijs facta ea tunc ut  
 alijs uident et ut ipse ex hoc  
 quā laude accipet aut ut  
 alijs ex hoc et meliorem reputant  
 qua p ut si opibus suis ut alijs  
 bonis no qd sicut laude et gloriā  
 Considerat tñ in gloriā ut laude.

Qualibz oblata ab hys i quoz orati  
tam vnicuz deuenit appbaunt  
et acceptant tu delectatione et gaudiis  
de qua laude et gmo datione Et sic pupis  
etom est de hys qm qdand e hoi  
pp que sine stituz in sta iustiaz ut q  
no hnt stituz p hre. Itampm  
frend est ut p hre qd dicit quo  
fme i opibus suis qd dicit glom et  
uoluit ea alijs onata fieri. An hz p.  
pp delectoz qua hnt i alioz laude ut  
An forte pp aliu sine ut hz tu alij cu  
optibz estant pbn et fidele ac si  
ente id si plus itent et ut sic eos  
faciliq decipe possit et errore de  
duce aut tu pbn pp talia qd dicit possit  
eos dampnificae. In hys pbn ppurru  
aut alia fraudes et ijs pbnz similibz  
q aguat pbnz tamoz ghe. Consideret  
augham hys aliu pbnz glom dei  
hoc est an an pbnz uoluit cona alijs  
appere excellens et reputat qd cona  
deo uere existere. Et pbnz uoluit hre  
testioz hoi de qua excellens qua  
testioz dei et ppe ghe sic de quibz  
dicit. pp p. qd diliget pbnz glom  
hoy qua glom dei ptes etem pbnz  
facdotu hre edidit ut xpm sed ne  
cicant de synagoga sic de abas  
qte pnt et appere hrent p malio  
no q fidebant xpm et idem et in p  
pebat. Ita go pbnz qd dicit glom  
hoy qua dei q pbnz uoluerit tace  
fidei xpi et hoi amleandie reputat  
qua qd dicit xpm pub et sic uerboz  
existere coram deo q admod ad  
hac mla facit qui pp uerba  
aut qdam in domo tiorum aut pp  
in pdes aut pp oblationes  
leuii aut fabuoz hoi obmit  
tut bona facit aut dicit aut co  
pp huius alijs facit mala et  
contra dei pceptum id

Circa hoc qd dicit homo an ipse  
met alijs qd dicit aut uerbis  
aut alijs signis in ipse psonas  
deustas et dno pnes de dicitas  
sic aliqui face qd dicit qui p  
sonas deo sincere pime uoluntas  
ano in ipse uacat ihm hntat  
aut hntat hnt aut alijs inob  
inide pnt qd que pbnz red  
dimdas et qte pte dei cuius famli  
et famli pte qd qd legit hnt pbnz  
hnt pbnz uoluit et pbnz  
Vn. 2. p. 1. hntas facit igne  
de celo de pbnz de pbnz igne  
dnuos ango missos qui cu de  
ripnionabat hoiem dei. Et qd  
p. 2. hntas maledixit quibz q  
cu derisut et exuierut d pbnz  
duo nisi qui laudant hnt xpm  
istis. Consideret an huius psonas  
deo pime uolentes et in pbnz gntat  
uoluit aut religioz qd dicit aut  
pbnz scabui trade uolentes atalibz  
stabilz retraxit aut pbnz conat  
fuit pbnz in ipse aut alijs  
quibz cuqz inob no dno con uoluit  
a saluti qd dicit. Ita quia ad qd  
excellencia uide pbnz no pbnz  
denat alius pceptis. Consideret  
go hnt an pp uana glom et hnt ex  
cellencia on pbnz aut pp aliam  
pbnz tam qd dicit pbnz pbnz  
et fidei pbnz et obediens hnt  
no uoluit ppe pime con pcept  
et maxie si illi sunt ei qd dicit  
pbnz aut pbnz pbnz ut inob  
an pbnz obediencia et qd dicit pbnz  
oibz pbnz a madatoz con p  
ex pbnz pbnz in qd dicit  
pbnz pbnz in ipse hnt